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USAreba LU 290U 1 1A5 a9
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U 2564 U 2565
0 7,500
0 0
6,390 205,450
6,390 205,450
876,755.27  3,604,911.9
0 0
0 0
0 0
0 0
12,341,262.62 13,314,956.52

U 2566

3,500

165,000
165,000

4,499,960

186,000

186,000

186,000

186,000

15,354,040

-100

0

Ussuainng

8anF19(%)

%

%

%

U 2567

4,443,500

186,000

186,000

186,000

186,000

16,938,570
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Alddoy
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ARSI
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U 2564 U 2565

166,740 176,985

149,520 156,840
9,900 2,580
326,160 336,405

326,160 336,405

1,584 0
0 0
1,584 0
1,584 0
29,600 0

U 2566

192,000

161,700
4,300
358,000

358,000

20,000

40,000

60,000

60,000

Ussuraunis

82Ar19(%)

10.56

5.96

-100

%

%

%

%

%

U 2567

212,280

171,340
0
383,620

383,620

20,000

40,000

60,000

60,000
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Adndendatiasda (CCTV)
nieufnia $1uu 1 99
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didnnsetingd
WSaefium Multifunction
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AU (Ink Thank Printer)
597 7,500 UM

FAUAIATAUA
FAUIUAMY
FaunuUSmMsialufigatunsine
anuasunely
udasnuuazussmansisuny
UANTUEY
ANNAULNU

AmeuwUEUf IR 9Nl

UseloviinnsAnsunAsesdlu

Viosdu
AMBUUMUE U URT YN8
Wudselewiunesdns
UnAsesduviesdiu
Athensenatadaslesiu
Aufhenalsou

FAUANDUNUY
Alddoy

ededeniosiums

UFvRTIvnsilidndnuas

189U 9
Algaglunistesiunazan

gURAwe Tudiamenia
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Y2564 U 2565 U 2566
2,480 0 0
0 7,500 0
32,080 7,500 0
32,080 7,500 0
359,824 343,905 418,000
33,600 33,600 45,000
0 0 0
33,600 33,600 45,000
7,696 9,648 0

Udssuraunis

8anM19(%)

-100

100

%

%

%

%

%

U 2567

443,620

50,000

50,000
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iﬂEﬁhEﬁl?N Uszuiainig
V2564 2565 U 2566 ganrna(%) U 2567

1AsINSTI8LRBUSE AT
ANUBIUIINTNNVDIBIANT
UnATSEIUYIBIDY NIa 0 0 0 100 % 10,000
Wengwisenuynaainem
5150
TASINITUDULHNUBNEN
PR 0 0 20,000 -100 % 0
Usgrvulun e
Tassnsteanuuazan
3 , 0 0 10,000 -100 % 0
guRmglugILnAna

Tassnsiineusunistasiula

. 3} 19,805 0 0 0 % 0
U1, muenmiu

1ASINISENDUTUNUNIU

ANUSLaNANg AN

o 0 0 40,000 -100 % 0

panasnstasnunedena

150U (BUNS.)

lasansHneauIINUIIUYA

Uuan1sdaneandeidn 0 0 40,000 = -100 % 0
Uszasuasuiu

1ASINISENDUTUWAT YD LAY

T 0 0 20,000 0 % 20,000
sedusmAnsUaTULEuY

Tasansiineusuenaasing

Jostudedrenalsou (e 0 0 0 100 % 30,000
nY.)

lasansdaasunistaaniy

wazunladgyminvuay 0 0 20,000 0 % 20,000
uanafulufiunsvasuiu

lasansdaasunistaaniy

wazunladgymivvuay 0 19979 0 0 % 0
nuanafulufiunsvasuiu
Asesnwuaz e 0 0 0 100 % 50,000

sauAn Idaoe 27,501 29,627 150,000 130,000
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518918959
U 2564 U 2565
0 0
28,830 10,000
0 49,650
0 19,950
28,830 79,600
89,931 142,827
28,000 0
0 12,500
0 0
0 0

U 2566

0
45,000
0
10,000
55,000

250,000

36,275

8,300

Ussuraunis

ganf19(%) U 2567

100

11.11

100

100

-100

-100

% 20,000
% 50,000
% 50,000
% 20,000

140,000

320,000
% 0
% 0
% 0
% 0
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Guidefuans
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5‘1855’1&1?]%\1 Uszunainis
U 2564 U 2565 U 2566 yanR19(%)

28,000 12,500 66,575
28,000 12,500 66,575
117,931 | 155,327 316,575

477,755 | 499,232 734,575

3,510,442 = 390,230 471,542 98.27 %

0 8,810 14340 | -65.13 %
0 0 42,000 0 %
399,000 0 0 0 %

2,023,180 156,840 161,700 596 %

225,560 2,580 18,300 -100 %

24,000 0 0 0 %
6,182,182 = 558,460 707,882

6,182,182 558,460 707,882

U 2567

0
0
320,000

763,620

934,920

5,000

42,000

0

171,340

0

0
1,153,260

1,153,260
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518918959

U 2564 U 2565
69,050 0
0 0
69,050 0
59,928 31,764
0 36,300
15,439 0
75,367 68,064
13,225 30,225
42,557 0
2,760 7,340
58,542 37,565
68,860.93 0
16,692 0
85,552.93 0
288,511.93 105,629

U 2566

10,000

10,000

100,000

50,000

150,000

60,000
0
50,000

110,000

270,000

-100

-70

-60

-66.67

-80

Ussuainng

8anF19(%)

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

U 2567

30,000

20,000

50,000

20,000

10,000

30,000

80,000
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318318939 Usguunis

U 2564 U 2565 U 2566 gonr19(%) U 2567

TMWIU 1 A 0 8,500 0 0 % 0

197U 91U 1
8,500 0 0 0 % 0

wr3eslnsdwiadeud s1uau

y 0 0 5,000 -100 % 0
1 4309

\A3D9USUBINA WUUKEN
AU (31A1FUAFAAY) VUIA 0 36,300 0 0 % 0
26,000 U7y F1uu 1 \A3D9

1ALy 913U 1 A9 0 6,300 0 0 % 0

o 14

AN UIADUNIADSUTD

Sannsoiind

o
o A

ANNTBLATRINDUNILADS
AMSUNUUSTUIaNE LUUN
2 * (DBANININVUNA bl IBY 30,000 0 0 0 % 0
171 19 ©7) U U 1

a
LA
LASDIABURIMDS F1nSUIU
Uszanana wuuyl 2 (Fauans
o . Qy 0 30,000 30,000 -100 % 0
AMwualidtesnia 19 97)
U 1 1A509
WASBIAUN Multifunction
LUUAANIINNSDURRFITINTIN
- . 0 0 7,500 -100 % 0
NWUN (Ink Thank Printer)

1M1 7,500 U
RIGRLERTI Y 38,500 81,100 42,500 0
FIUIUAUY 38,500 81,100 42,500 0

sauuuSTIsmlUiReafunsanen | 6,509,193.93 745189 1,020,382 1,233,260
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NuUsTAUNaUIBIsEULAZUSEaURNE
UYARINT
Huhau (Hredszan)
RURBUTISI9AT WIDNUAY
drutiasiu
Ruingguy
ATMBULNUNTINIUDN
Fuifiusing o vemenauiig
Guideunns
sRUAY (Aeuszan)
FIUIVYARINT
suaiiueu
ANNDULINU
RudewionsAnyyns
RUPIEaeN1AnYIYAS
151NN/ NN/
gninedsean
FAUANDULNUY
Aldaoy
edneriellugaudnng
ANV AS
AdnamngRaeagHauain
edeiguiesiunmsufod
s1ms7ilidndn vz es
F1eedU 9
Alganglunisiunsly
195

Abranglunsamzdeunis

Nnausy

5199189549
U 2564 U 2565
0 3,361,080
0 420,000
0 1,945,200
0 192,120
0 24,000
0 5,942,400
0 5,942,400
0 76,300
0 76,300
93,440 288,000
0 0
0 0
0 0

Ussuainng

U 2566 ganR19(%)

3,527,280 2021 %

420,000 0 %
1,871,279 | -1594 %
198,045 | -5252 %
24,000 0 %
6,040,604

6,040,604

120,000 833 %

120,000

0 0 %

390,000 -1.69 %

0 100 %

0 100 %

U 2567

4,240,080

420,000
1,573,090
94,030
24,000
6,351,200

6,351,200

130,000

130,000

0

360,000

30,000

20,000
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i’]ﬂﬂl’]lﬂﬂ%ﬂ UYszunainig
U 2564 U 2565 U2566  wanrne(%) U 2567

Al TRy
UsznauininA3uesdus 0 0 75000 -100 % 0
[ @ @
WAIULANLAN
1ASINNSINNINTTULND
daSuuazWaLAngNIN 0 35,375 0 0 % 0
WNkazLeTUAIUaTULUY
lAsIN1sInAaNTTUALASY
WASHAIUNANININANLAY 0 0 64,000 938 % 70,000
LWNITURUATULEY
lasamsiaudnenInag
L L 0 20,160 0 0 % 0
HAUANNUBIEUINARN AN
Imamsﬁ&umﬁﬂamwwg
L o 0 0 78,000 0 % 78,000
HAUAANUBIA U WA LANEN
TASINISEWESUTINWENIS
MNULALHAILDTNENSU 0 0 100,000 -100 % 0
LR NLASLENIVU
lasansativayueldang
R - 1,828,790 1,982,765 0 0 % 0
A1SUSITADUANEN
lasansativayuelding
A1SUSMNSADUANEY d1nSU
Audiauandnludia 0 0 2134118 1971 % 2,554,770
IANNSUSINTAIUSUA
1 @
FuLdu
1ATINTOUTUAMTTIY
SUTITUAMSURNLAL 0 0 40,000 50 % 20,000
LT
1ASIN5RUTTIURURNT
Usillusumiauasinegiuy
. 0 0 15,000 -100 % 0
wilnuALAZYAINT

NWNTANYY
GRIVRPRPOITAGEL LAY 0 0 9,570 | 108.99 % 20,000

sauAldaes | 1,922,230 2,326,300 2,905,688 3,152,770
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ANRINSLETH (W)
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518918959

U 2564 U 2565
0 0
0| 222131258
2,149,269.5 0
0 0
0 0
2,149,269.5 = 2,221,312.58
0 81,124.23
0 16,692
0 97,816.23
4,071,499.5  4,721,728.81
9,000 0
7,000 0
0 6,500
0 0
0 134,600

U 2566

0
2,530,900
0

10,000

2,540,900

150,000

20,000

170,000

5,736,588

45,000

Ussunaunig
8anF19(%)
100 %
149 %

0 %

0 %

100 %
3333 %
0 %

0 %

0 %

0 %
-100 %
0 %

U 2567

20,000
2,568,680
0

10,000
20,000

2,618,680

100,000
20,000
120,000

6,021,450
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CRTERREN UJsguaunig

Y2564 2565 U 2566 yoarna(%) U 2567

o 4

ATTIABNTINBSHID
didnnseiind
LATDIABNNIMDT 15U
Useaiana Wuui 1 * (ouand
. 0 0 24,000 -100 % 0
Mwualdtesnia 19 97)
59N 24,000 UM I 1 9589
LASDIABURIMDS F1nSUIU
Uszanana wuuil 1 (Fauans
R 0 0 22000 -100 % 0
Mwualdtosnia 19 97)
U 1 1A509
WMIBIRUN Multifunction wuU
AANTNNSURAAIINTNAUN 0 0 8,000 -100 % 0
(Ink Tank Printer) $1A1 8,000 U™
WMSBIRUN Multifunction wuU
AANTNNSURANAIINT NAUN
0 0 7,500 -100 % 0
(Ink Thank Printer) 71 7,500

um

17 v
N

InFoLAIDINUNLUUAArIN
wloudndedanindiud (ink Tank | 17,200 0 0 0 % 0
Printer) 13U 4 1304
AUNFIsNYILasUSUUTIAgAo
AUIIsnwazUsuUs

Lo ) 0 0 11,430 = -100 % 0
ATNEUN

sweAgiel | 33,200 141,100 117,930 0
Arfinuuazisioadns
AUsuUssTinuLazdsiaaing
AUSUU T RN AN
wnianludeinesrnisuims 0 66,840 200,000 50 % | 100,000
dausuasuiy
saAfiauLardneads 0 66840 200,000 100,000

FIUIUANUY 33,200 207,940 317,930 100,000
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i'IEJ’\]"IEJ’\]%Q Uszuainis
U 2564 U 2565 U 2566 ganfa(%) U 2567

JURUgANYY
Huganyu
RuUgAIUAIUIIVNNT

1A59N13RUGANYUAIINIS
nansiuliwnlsaseulnesy 0 0 0 100 % | 1,817,200
e 109 (Urusesdu)

1A5INTRUGANYUAIDIMNS

nanviuliinlsaseutu 0 0 0 100 % | 469,800
G161

1A39N13RUGANYUATINIS

nansiulinlsassutuau 0 0 0 100 % | 351,000
AN

1A59N13RUGANYUAIINIS

nanviulunlsaseutnuung 0 0 0 100 % 540,000
&

1A59N13RUGANYUAIINIS

nanviulunlsaseutnuau 0 0 0 100 % 486,000
a1 (egla mand euasel)

1A5INTRUYANYUAIDIMNS

nanviulrunlseseuiulug 0 0 0 100 % 730,400
udiy

1ASNTRANUYLAIDIMNT

nanviudmsuiniseulu 0 0 | 3,990,000 -100 % 0

lsasuudanin ang.

AU MIINA1 T TiuA

lsaseuludain ang. 9w 0 3,776,850 0 0 % 0
6 Wits

AU MIINA1 T TuA

Tsasuuludsin ang. 91U | 3,623,360 0 0 0 % 0

6 WA
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5‘1855’1&1?]%\1 Uszunainis
U 2564 U 2565 U 2566 ganR19(%)

3,623,360 3,776,850 3,990,000

3,623,360 3,776,850 3,990,000
7,728,059.5 | 14,648,918.81 16,085,122

14,237,253.43 | 15,394,107.81 17,105,504

820,500 831,150 | 1,039,680 1481 %

42,000 38,500 42,000 0 %
767,600 255,400 219,852 33.07 %

77,660 10,300 34,460 | -23.74 %
1,707,760 1,135,350 1,335,992

1,707,760 1,135,350 1,335,992

0 9,660 40,000 -100 %

24,000 60,000 132,000 | -4545 %

0 17,000 40,000 255 %
24,000 86,660 212,000

U 2567

4,394,400

4,394,400

16,867,050

18,100,310

1,193,640

42,000
292,560
26,280
1,554,480

1,554,480

72,000

29,800

101,800
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U 2564 U 2565
0 52,240
4,444 1,192
0 0
23,400 0
23,480 0
51,324 53,432
18,877 25,559
2,219 0
14,574 0
10,129 7,590
49,300 0
95,099 33,149
170,423 173,241
0 9,500
8,500 0
5,500 0

U 2566

90,000

30,000

20,000

0

140,000

35,000

20,000
0
55,000

407,000

-100

Ussuraunis

8anF19(%)

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

U 2567

30,000

20,000

50,000

35,000

20,000
0
55,000

206,800
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i'lﬂﬁ]"]ﬂ‘\]%ﬂ Uszuainis
U 2564 U 2565 U 2566 ganRA19(%) U 2567

AgiauilnuazIng

AINTRYAALNALATOUT

. 15,000 0 0 0 % 0

U 1 YA
ATIABNTINBSHID
dnnseiind

ANINTBLATDIADUNILADS

duSuaulseaiana wuun

. 30,000 0 0 0 % 0

2 * (9LAAININIUA L TToY

A7 19 17) 917U 1 1AT89

ANIATBLATBINUNLALDS

939 LED 9716 vl
q Y 8,900 0 0 0 % 0
Network Wuun 1 (28 B/
Y171) 919U 1 1A589
LATDIABUNIMDT 1SV
UTUANE BUUN 2 311U 1 0 30,000 0 0 % 0
A58
WASBIAUN Multifunction
LUVAANIIN NS DURAFAITINTIN
- . 0 7,500 0 0 % 0
NUNW (Ink Tank Printer)

$1uau 1 1edeq
JwAAAMe | 67,900 47,000 0 0
VAWMU 67,900 47,000 0 0

sweuUImsluiReafuansisugy | 1,946,083 1,355,591 1,742,992 1,761,280
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iﬂEﬁhEﬁl?N Uszuiainig
V2564 2565 U 2566 ganr19(%) U 2567

ulsangua
JUANLHUNTY
Altdoy
edefielildudausinis

1A3IN1INTIVAUAIN
v 0 45,000 0 0 % 0
szl

1ATINITNTIVAUATN
" 0 0 50,000 0 % 50,000
sz

lasamsdisiadeyadnuiu

Fniuasiunzidoudninny

lasansdnivaonlsa A

Uaensiy nlsanwalia

AUNTEUAISIU ANENTIA5Y 0 0 0 100 % 10,000
f3. AUAINTLINTDIUNALTD

WhnsIEanel 83

FINUNT NIUNTEAT

A9ATAUITTNRYTITUS

lassnsdsiadeyadnuiu

Fniuasiuneifoudninn

lAsansdnivaonlsa Au

Uaansiy nlsanwaliv

AUNSTURSUAERSI158 0 0 20,000 -100 % 0
5. FULAINTLIUDIUN9LTD

WnsIEanyal 83

FINUT NIUNTEAT

AN9ATRUISTNRYS VU
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iﬂEﬁhEﬁl?N Uszuiainig
V2564 V2565 2566 8ani19(%) U 2567

lassnsdsiadeyadiuiu
Fniuaztunsidoudninng
lasansdnivaonlsa A
Uaensiey nlsanwalivd
AUNTEUASUAENTIA1TE 9,375 8,670 0 0 % 0
5. AULAINTLA DU
Wns Nyl 83
FIUNUT NTUNTEAT
A9 TUITTRRYTITUNS
edefeudesiunsufod
s1n1s7ilidn vy sede
189788 9

TAsIN1sMstaaiuwazily

R 0 0 22,100 3575 % 30,000

Uy anin
IassnsUasiulsnszuinias

o 0 0 0 100 % 20,000
13ARAFDAI9)
lasanstesiunazaiunulsa
> - 0 0 10,000 0 % 10,000
diden0en
lasanstesiunazaiunulsa
e e . 0 0 10,000 0 % 10,000
Wwatiut
lasansUesiunazaiuaulsa
o 0 7,890 0 0 % 0
Wwatiut
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